Совет Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.04.2024 № 14
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета  Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  Омской области «Об исполнении бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  Омской области за 2023 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Чернолучинском городском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 30.08.2013г. №24,   Совет Чернолучинского городского поселения  Омского муниципального района Омской области,

Р Е Ш И Л:

1. Принять к рассмотрению проект решения Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района  Омской области за 2023 год».
2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному проекту решения Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области на 14 мая 2024 года  в  14-00 часов по адресу: Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Пионерская, д.16, актовый зал.
3. Опубликовать настоящее решение, проект решения Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области за 2023 год» в газете «Омский муниципальный вестник» не позднее  7 дней после принятия настоящего решения.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.В. Юркив